
Uchwała nr 23/2014/2015 

Rady Pedagogicznej Gimnazjum nr 1 im. Obrońców Ojczyzny w Bychawie 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian do Statutu  

Gimnazjum nr 1 im. Obrońców Ojczyzny w Bychawie 
 

 

 

          Na podstawie art. 50 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 

z późniejszymi zmianami), art. 50 ust 2 pkt 4 w związku z art. 52 ust. 2  ustawy 

o systemie oświaty z dnia 07.09.1991 r. oraz § 4 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia 

MENiS z dnia 09 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków prowadzenia 

działalności innowacyjnej i eksperymentalnej przez publiczne szkoły i placówki 

(Dz. U. nr 56 poz. 506 ze zm.) oraz rozporządzenia MEN z dnia 17 listopada 

2010 r. w sprawie warunków organizowania kształcenia, wychowania i opieki 

dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych oraz niedostosowanych społecznie  

w przedszkolach, szkołach i oddziałach ogólnodostępnych lub integracyjnych 

Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1 

 

 

          Rada Pedagogiczna w głosowaniu jawnym jednogłośnie zaopiniowała 

uchwałą zmiany do Statutu Gimnazjum nr 1 im. Obrońców Ojczyzny  

w Bychawie. 



Do Statutu Gimnazjum nr 1 im. Obrońców Ojczyzny w Bychawie wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1. W § 4 w ustępie 14 słowa: „Szkoła może prowadzić działalność innowacyjną 

i eksperymentalną” zastępuje się słowami: „Szkoła prowadzi działalność 

innowacyjną i eksperymenty pedagogiczne, których zasady funkcjonowania 

reguluje „Regulamin innowacji i eksperymentów pedagogicznych” stanowiący 

odrębny dokument”. 

2. W § 24 w ustępie 2 po słowach: „Uczniowie zamieszkali poza wymienionymi 

wyżej miejscowościami zainteresowani nauką w Gimnazjum Nr 1  

im. Obrońców Ojczyzny przyjmowani są” słowa: „według następujących 

kryteriów:  

1) maksymalna suma punktów możliwych do uzyskania w Gimnazjum nr 1 

im. Obrońców Ojczyzny w Bychawie wynosi 100. Składa się na nią suma 

punktów za świadectwo i wynik sprawdzianu po klasie VI, 

2) liczba punktów za wynik sprawdzianu po klasie VI szkoły podstawowej 

równa się wynikowi punktowemu  sprawdzianu (max. 40), 

3) liczba punktów za świadectwo ukończenia szk. podstawowej – średnia 

ocen wszystkich przedmiotów X 10 ( max.60).” zastępuje się słowami:   

„po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego na podstawie kryteriów 

przyjętych w Gimnazjum nr 1 im. Obrońców Ojczyzny w Bychawie, tj. po 

przeliczeniu wyniku sprawdzianu po klasie szóstej i średniej ocen 

uzyskanych na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej”. 

3. W § 24 w ustępie 7 po słowach: „Ogłoszenie list kandydatów przyjętych” 

dodaje się słowa: „i kandydatów nieprzyjętych”. 

4. W § 45 po ustępie 6 dodaje się ustęp 7 w brzmieniu: „Tworzenie zespołów 

dla uczniów niepełnosprawnych, tj.: niesłyszących, słabosłyszących, 

niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją,  

z upośledzeniem umysłowym, z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera  



i z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz dla uczniów niedostosowanych 

społecznie i zagrożonych niedostosowaniem społecznym, wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy”. Dotychczasowe ustępy 

7 – 17 otrzymują odpowiednio oznaczenie 8 – 18. 
5. W § 45 po ustępie 7 dodaje się  punkt a) w brzmieniu: „zespół tworzą 

nauczyciele i specjaliści pracujący z uczniem,”. 

6. W § 45 po ustępie 7 punkcie a) dodaje się  punkt b) w brzmieniu: „pracę 

zespołu koordynuje wychowawca klasy, do której uczęszcza uczeń, lub inna 

osoba wyznaczona przez dyrektora szkoły,”. 

7. W § 45 po ustępie 7 punkcie b) dodaje się  punkt c) w brzmieniu: „ zespół 

realizuje zintegrowane działania i zajęcia określone w opracowanym 

programie”. 

8. W § 45 po ustępie 7 punkcie c) dodaje się  punkt d) w brzmieniu: „zespół 

wydaje opinię o konieczności wydłużenia etapu edukacyjnego”. 

 

§ 2 

 

Uchwałę przekazuje się do realizacji Dyrektorowi szkoły. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 marca 2015 r. 

 

 

 

 



Przewodniczący Rady Pedagogicznej: 

 

 

 

Członkowie: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

Na podstawie art. 50 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 

z późniejszymi zmianami), art. 50 ust 2 pkt 4 w związku z art. 52 ust. 2  ustawy 

o systemie oświaty z dnia 07.09.1991 r. oraz § 4 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia 

MENiS z dnia 09 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków prowadzenia 

działalności innowacyjnej i eksperymentalnej przez publiczne szkoły i placówki 

(Dz. U. nr 56 poz. 506 ze zm.) oraz rozporządzenia MEN z dnia 17 listopada 

2010 r. w sprawie warunków organizowania kształcenia, wychowania i opieki 

dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych oraz niedostosowanych społecznie  

w przedszkolach, szkołach i oddziałach ogólnodostępnych lub integracyjnych 

Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

Rada Pedagogiczna w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęła uchwałą 

zmiany do Statutu Gimnazjum nr 1 im. Obrońców Ojczyzny w Bychawie.  

Projekt zmian został przygotowany przez członków Rady Pedagogicznej, 

przedstawiony do zaopiniowania i przyjęty w dniu 02 marca 2015 r.  

po wcześniejszym zaopiniowaniu i przyjęciu zmian przez Radę Rodziców oraz 

Samorząd Uczniowski. 

 

 

 

 

 

 

 


